

Consejo Nacional para la Niñez y la Adolescencia

ORDEN DE SERVICIOS

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CONANI-2018-00205**Descripción: **Contratación de los servicios de catering por motivo del día internacional del trabajador en la Oficina Nacional.**Modalidad de Compras: **Compras por Debajo del Umbral**

Datos del Proveedor

Razón social: **Viajes Monterrei, SRL**RNC: **130167532**Nombre Comercial: **Viajes Monterrei, SRL**Domicilio Comercial: **Ing. Roberto Pastoriza, 10122 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-593-2323**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago:

Monto Total: **117,000.07**Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	9010160 4	Pastelitos de queso crema y puerro	210.00	UD	58.34	12,251.40		2,205.25	0.00	14,456.65
2	9010160 4	Pastelitos de jamón	210.00	UD	46.67	9,800.70		1,764.13	0.00	11,564.83

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
3	90101604	Mini croissant naturales	210.00	UD	58.34	12,251.40		2,205.25	0.00	14,456.65
4	90101604	Sandwichitos de crema de pollo	210.00	UD	66.67	14,000.70		2,520.13	0.00	16,520.83
5	90101604	Pinchitos de frutas	210.00	UD	58.34	12,251.40		2,205.25	0.00	14,456.65
6	90101604	Servicios de chocolate con leche	210.00	UD	41.67	8,750.70		1,575.13	0.00	10,325.83
7	90101604	Galones de jugo de naranja natural	20.00	UD	858.98	17,179.60		3,092.33	0.00	20,271.93
8	90101604	Bambalinas	2.00	UD	583.34	1,166.68		210.00	0.00	1,376.68
9	90101604	Mantel buffet	2.00	UD	250.00	500.00		90.00	0.00	590.00
10	90101604	Camareros	2.00	UD	3,333.34	6,666.68		1,200.00	0.00	7,866.68
11	90101604	Fundas de hielo	10.00	UD	100.00	1,000.00		180.00	0.00	1,180.00
12	90101604	Transporte y montaje	1.00	UD	3,333.34	3,333.34		600.00	0.00	3,933.34

Subtotal RD\$	99,152.60
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	17,847.47
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	117,000.07

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido